

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81465753

PEDIDO 055 - LABORATÓRIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 3581-0361 admtpdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
2	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	29/04/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ID-LISS/COOMBS (4X12)	70004	-	SORO ANTI IgG MONOESPECIFICO (COOMBS) 10ML, FRESENIUS	UND	M F Pires - ME	null	-	R\$ 55,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
									Total Parcial:	5.0	R\$ 275,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	- COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 0,3200	600 Unidade	R\$ 192,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
2	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE	65002	-	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS - CRAL	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para	Fornecedores não homologados	R\$ 27,0000	6 Frasco	R\$ 162,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	

	EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.				Laboratórios Ltda		na instituição;				29/03/2019 18:08	
4	KIT ALBUMINA BOVINA 22% P/TESTE IMUNOHEMATOLOGICO	88743	-	KIT ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 23,5000	2 Unidade	R\$ 47,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
5	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50 - CRAL	CAIXA	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 4,0000	4 Caixa	R\$ 16,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
6	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINACAO DE PCR NO SORO HUAMANO MANUALMENTE	88744	-	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINACAO DE PCR NO SORO HUAMANO MANUALMENTE - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 34,0000	8 Unidade	R\$ 272,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
7	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES - CRAL	PACOTE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 11,0000	3 Pacote	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
8	PONTEIRA UNIVERSAL DE COR AZUL DE 100AL A 1000AL PACOTE COM 1000 UNIDADES	61006	-	PONTEIRA UNIVERSAL DE COR AZUL DE 100AL A 1000AL PACOTE COM 1000 UNIDADES-- - CRAL	PACOTE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 24,5000	3 Pacote	R\$ 73,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
9	SORO ANTI-A	70008	-	- SORO ANTI-A - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,0000	7 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
10	SORO ANTI-B	70009	-	SORO ANTI-B - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
11	SORO ANTI-D	70011	-	SORO ANTI-D - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 34,0000	5 Unidade	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
12	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	-	TESTE PARA VDRL - WINER	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 37,0000	4 Caixa	R\$ 148,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
13	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES - EBRAM - EBRAM	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 33,0000	2 Caixa	R\$ 66,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
14	TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML	88181	-	TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2M - OLEN	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4400	800 Unidade	R\$ 352,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 18:08
15	TUBO COLETOR A VACUO C/ GEL (P)	1299	-	TUBO COLETOR A VACUO S/GEL	UNIDADE	Objetiva Produtos e	null	Fornecedores não	R\$ 0,6200	700 Unidade	R\$ 434,0000	Ana Karenine

	SORO) - 4ML			(P/SORO) 4ML - CRAL - CRAL		Serviços Para Laboratórios Ltda		homologados na instituição;				Bessa De Queiroz
												29/03/2019 18:08
16	TUBO COLETOR A VACUO S/GEL (P/SORO) 5ML	88745	-	TUBO COLETOR A VACUO S/GEL (P/SORO) 5ML - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4400	500 Unidade	R\$ 220,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/03/2019 18:08
17	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12X75MM CX 250UN	61008	-	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12X75MM CX - CRAL	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 25,0000	3 Caixa	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/03/2019 18:08
18	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPAS DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	60084	-	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPAS DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - CRAL	PACOTE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 45,0000	1 Pacote	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/03/2019 18:08
									Total Parcial:	2653.0	R\$ 2.521,5000	
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 17												
									Total Geral:	2658.0	R\$ 2.796,5000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página